

BO.Bz.0022.16.2019

PROTOKÓŁ NR 23/2019
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 27 marca 2019 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za rok 2018.
 - 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działek budowlanych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Krasieńskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego.
 - 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia planu kontroli na 2019 rok przeprowadzanych w powiatowych jednostkach organizacyjnych oraz jednostkach uzyskujących środki finansowe z budżetu powiatu.
 - 5.4. Wniosek Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej z dnia 25 marca 2019 r.
 - 5.5. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego – zajęcie stanowiska.
 - 5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania w roku 2019.
 - 5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do dokonania przeglądu gwarancyjnego robót budowlanych zadania pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk, Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Adama Potaczek, Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską i Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka.
Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:30.

Ad 2.

Pan Lidia Zwierzchowska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 22/2019 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 marca 2019 r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 22/2019 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 marca 2019 r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 22/2019 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 marca 2019 r.

Ad 4.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Wnoszę o rozszerzenie porządku posiedzenia o punkty:

5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania w roku 2019.

5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do dokonania przeglądu gwarancyjnego robót budowlanych zadania pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są inne wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za rok 2018.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za rok 2018. Proszę panią Skarbnik o przedstawienie sprawozdania.

Pani Dorota Sobierajska – szczegółowe sprawozdanie państwo otrzymaliście, proszę o uwagi i pytania.

Planowane dochody budżetu w wysokości 67.273.167,81 zł, wykonano w 94,52%, na kwotę 63.589.573,25 zł. Mniejsze od planowanych dochodów uzyskano: w dziale 600 Transport i łączność, w którym planowana była do uzyskania dotacja celowa w wysokości 3.708.562,99 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2605C Stara Wieś – Nieszawa o dł. 5,239 km od km 2+072 do km 3+905 i od km 4+138 do km 7+544”, zadanie przesunięto do realizacji na 2019 r., w dziale 720 Informatyka zaplanowano do uzyskania kwotę dotacji w wysokości 500.196,96 zł na realizację projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza”, otrzymano 38.776,54 zł, przesunięto zadanie do realizacji na 2019 r. Wyższe od planowanych dochodów uzyskano ze sprzedaży mienia, dot. sprzedaży działki w Ciechocinku.

Planowane wydatki w wysokości 71.150.592,48 zł, wykonano w 88,55% na kwotę 63.006.780,40 zł. Zadania zaplanowane zostały zrealizowane. Tak jak mówiłam, przesunięto realizację przebudowy drogi powiatowej Stara Wiś – Nieszawa na 2019 r.

Planowany był deficyt w wysokości 3.877.424,67 zł, natomiast budżet został wykonany z nadwyżką w wysokości 582.792,85 zł.

Zobowiązania powiatu na dzień 31 grudnia 2018 r. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek wynoszą 8.420.352,00 zł. Pozostałe zobowiązania to kwota 1.962.911,71 zł. Są to zobowiązania niewymagalne, z terminem płatności w 2019 r., dotyczące pochodnych od wynagrodzeń, opłat za usługi, naliczenia 13-cki za 2018 r. W 2018 r. z tytułu spłat rat kredytowych i pożyczki wydatkowano środki w wysokości 791.211,00 zł oraz odsetek od kredytów i pożyczki w wysokości 167.562,23 zł.

Należności pozostałe do zapłaty na rzecz powiatu wynoszą 475.837,84 zł, w tym zaległości 461.472,30 zł. Zaległości w opłatach związane są głównie z należnościami z tytułu udziału powiatu w dochodach Skarbu Państwa, opłatami geodezyjnymi, opłatami za pobyt w DPS, opłatami za pojazdy porzucone oraz zasądzonymi wyrokami. W stosunku do dłużników wszczęte zostały postępowania egzekucyjne i sukcesywnie zadłużenie ulega zmniejszeniu.

Szczegółowe wykonanie wydatków w poszczególnych działach z wyszczególnieniem ich wykorzystania zostało przedstawione w sprawozdaniu.

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd Powiatu przedstawia Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne z wykonania budżetu do dnia 31 marca roku następującego po roku budżetowym.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, podjąć uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za rok 2018. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za rok 2018.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Aleksandrowskiego za rok 2018, stanowi załącznik do protokołu.

Na posiedzenie Zarządu Powiatu poproszony został Jacek Żbikowski Naczelnik Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Ad 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działek budowlanych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Krasińskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działek budowlanych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Krasińskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego.

Pan Jacek Żbikowski – w zasobie nieruchomości stanowiących własność powiatu jest 6 działek budowlanych wraz z udziałem w drodze wewnętrznej położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Krasińskiego. Rada Powiatu wyraziła zgodę na sprzedaż przedmiotowych działek w 2006 r. i 2008 r. Wówczas figurowały te działki przy ul. Wyspiańskiego. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 16 stycznia br. wyraził zgodę na wszczęcie procedury sprzedaży tych działek. Zlecono wykonanie operatów szacunkowych. Proponujemy przyjąć do przetargu wartości działek określone w operatach szacunkowych. Są to działki mało atrakcyjne, ponieważ teren tam jest zaniżony. Niemniej jest zainteresowanie ich nabyciem.

Pani Małgorzata Wdowczyk – działka 9/7 o powierzchni 0,0980 ha wyceniona została na 26.210,00 zł, natomiast działka 9/21 o powierzchni 0,0870 ha, czyli mniejsza, została wyceniona na 33.170,00 zł. Dlaczego jest taka wycena?

Pan Jacek Żbikowski – ze względu na położenie, na lokalizację tych działek. Działka 9/21 jest najbardziej atrakcyjna ze względu na położenie.

Pani Lidia Zwierzchowska - czy są jeszcze pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działek budowlanych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Krasińskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego. Proponuję powołać komisję przetargową w składzie: Jacek Żbikowski – przewodniczący komisji, Magda Stroksztejn – członek komisji, Piotr Ratajczyk – członek komisji.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działek budowlanych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Krasińskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego. Zarząd Powiatu, powołał komisję przetargową w składzie: Jacek Żbikowski – przewodniczący komisji, Magda Stroksztejn – członek komisji, Piotr Ratajczyk – członek komisji.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 15 marca 2019 r. znak: GN.Gg.6840.4.2019 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działek budowlanych położonych w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Krasińskiego, stanowiących własność Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia planu kontroli na 2019 rok przeprowadzanych w powiatowych jednostkach organizacyjnych oraz jednostkach uzyskujących środki finansowe z budżetu powiatu.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia planu kontroli na 2019 rok przeprowadzanych w powiatowych jednostkach organizacyjnych oraz jednostkach uzyskujących środki finansowe z budżetu powiatu.

Proszę pana Sekretarza o przedstawienie projektu uchwały.

Pan Piotr Marciniak – przedstawiam państwu projekt uchwały w sprawie ustalenia planu kontroli na 2019 rok przeprowadzanych w powiatowych jednostkach organizacyjnych oraz jednostkach uzyskujących środki finansowe z budżetu powiatu, który określa jednostkę kontrolowaną, zakres i termin kontroli oraz wydział przeprowadzający kontrolę. Przy opracowaniu harmonogramu kontroli na ten rok brałem pod uwagę wcześniej przeprowadzone kontrole w poszczególnych jednostkach i analizę ryzyka.

Pani Lidia Zwierzchowska - czy są pytania, uwagi?

Pani Dorota Sobierajska – proponuję, żeby kontrolę w zakresie realizacji ustawy Prawo zamówień publicznych przeprowadzić w tym roku w Zarządzie Dróg Powiatowych, a nie w Powiatowym Urzędzie Pracy. Natomiast w Powiatowym Urzędzie Pracy można przeprowadzić kontrolę w zakresie realizacji kontroli zarządczej.

Pan Piotr Marciniak - w 2018 r. była kontrola w Zarządzie Dróg Powiatowych w zakresie realizacji ustawy Prawo zamówień publicznych. Były uwagi do realizowanym zadań.

Pani Lidia Zwierzchowska – skoro były nieprawidłowości to należy ponownie przeprowadzić kontrolę w tej jednostce w zakresie zamówień publicznych.

Pan Piotr Marciniak – nie stoi nic na przeszkodzie, żeby dokonać zmian w tym harmonogramie.

Pani Lidia Zwierzchowska - proponuję podjąć uchwałę w sprawie ustalenia planu kontroli na 2019 rok przeprowadzanych w powiatowych jednostkach organizacyjnych oraz jednostkach uzyskujących środki finansowe z budżetu powiatu, po dokonaniu niżej wymienionych zmian:

- 1) w §1, w tabeli, w pkt 6 – Powiatowy Urząd Pracy w Aleksandrowie Kujawskim - wykreślić kontrolę w zakresie realizacji ustawy Prawo zamówień publicznych w 2018 roku i wprowadzić realizację kontroli zarządczej, termin IV kwartał 2019 r., odpowiedzialny: Wydział Organizacyjny,
- 2) w §1, w tabeli, w pkt 7 – Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim – wprowadzić kontrolę w zakresie realizacji ustawy Prawo zamówień publicznych w 2018 roku, termin IV kwartał 2019 r., odpowiedzialny: Wydział Rozwoju i Inwestycji Powiatu.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę nr 39/2019 w sprawie ustalenia planu kontroli na 2019 rok przeprowadzanych w powiatowych jednostkach organizacyjnych oraz jednostkach uzyskujących środki finansowe z budżetu powiatu, po dokonaniu niżej wymienionych zmian:

- 1) w §1, w tabeli, w pkt 6 – Powiatowy Urząd Pracy w Aleksandrowie Kujawskim - wykreślić kontrolę w zakresie realizacji ustawy Prawo zamówień publicznych w 2018 roku i wprowadzić realizację kontroli zarządczej, termin IV kwartał 2019 r., odpowiedzialny: Wydział Organizacyjny,
- 2) w §1, w tabeli, w pkt 7 – Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim – wprowadzić kontrolę w zakresie realizacji ustawy Prawo zamówień publicznych w 2018 roku, termin IV kwartał 2019 r., odpowiedzialny: Wydział Rozwoju i Inwestycji Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 25 marca 2019 r. wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia planu kontroli na 2019 rok przeprowadzanych w powiatowych jednostkach organizacyjnych oraz jednostkach uzyskujących środki finansowe z budżetu powiatu., stanowią załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Wniosek Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej z dnia 25 marca 2019r.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.4. Wniosek Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej z dnia 25 marca 2019 r.

Komisja Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej informuje, że w dniu 25 marca 2019 r. dokonała objazdu dróg powiatowych i postanowiła, że na najbliższym posiedzeniu dokona podsumowania objazdu dróg i wypracuje wnioski w tym zakresie.

Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej z dnia 25 marca 2019 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej z dnia 25 marca 2019 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Wniosek Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej z dnia 25 marca 2019 r., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.5. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przyznać nauczycielom i nauczycielom emerytom ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski pomoc finansową z funduszu zdrowotnego w wysokości: odpowiednio: 1.000 zł, 400 zł, 400 zł i 1.200 zł, po dokonaniu zmian w budżecie powiatu. Wnioski zostały zweryfikowane przez dyrektora szkoły, spełniają wymagania formalne.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyznał nauczycielom i nauczycielom emerytom ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski pomoc finansową z funduszu zdrowotnego w wysokości: odpowiednio: 1.000 zł, 400 zł, 400 zł i 1.200 zł, po dokonaniu zmian w budżecie powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 25 marca 2019 r. znak: PS.3032.13-16.2019 w sprawie wniosków nauczycieli i nauczycieli emerytów ze szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski o przyznanie pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania w roku 2019.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania w roku 2019.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania w roku 2019.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania w roku 2019.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 27 marca 2019 r. znak: PS.4371.1.2019 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Aleksandrowski oraz ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania w roku 2019, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do dokonania przeglądu gwarancyjnego robót budowlanych zadania pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do dokonania przeglądu gwarancyjnego robót budowlanych zadania pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie powołania komisji do dokonania przeglądu gwarancyjnego robót budowlanych zadania pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”, w składzie: Mirosława Ziemecka – przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak – członek komisji, Michał Wilniewicz – członek komisji.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie powołania komisji do dokonania przeglądu gwarancyjnego robót budowlanych zadania pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”, w składzie: Mirosława Ziemecka – przewodnicząca komisji, Mirosława Sobczak – członek komisji, Michał Wilniewicz – członek komisji.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 26 marca 2019 r. znak: Rz.7013.1.4.2019 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji do dokonania przeglądu gwarancyjnego robót budowlanych zadania pn. „Termomodernizacja kompleksu budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Zwierzchowska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 9:25.

Protokołowała: Edyta Niedziałek